

تمرین اول: دفترچه تلفن

یادداشت	پیگیری	رویکرد	مخاطب	
				۱
				۲
				۳
				۴
				۵

کار نیکو کردن از پر کردن است. علت اینکه من شما رو تشویق کردم
ابتدا از شبکه خودتون شروع کنید اینه که تمرین در منطقه امن شما
آمادگی زیادی برای شبکه سازی واقعی ایجاد میکنه.

نکته!

تمرین دوم: چالش شبکه‌سازی

انجام شد

برنامه‌ی رویداد/فعالیت

نوع رویداد/فعالیت

به یک موزه برید یا در یک رویداد فرهنگی شرکت کنید

فلاقییت به فرج برید در انتقاب فعالیت و یک برنامه ی استراتژیک داشته باشید

از طریق یکی از دوستان فعلی یک دعوتنامه پیدا کنید

میتونید به سادگی از یکی از دوستانتون درخواست کنید همراه اون به رویدادی که میفواد بره شرکت کنید. یا اگر رویداد خاصی مد نظر دارید، ببینید از چه طریق میتونید دعوتنامه بگیرید!

برای نهار یا میان‌وعده به یک هتل برید

مکانی که انتقاب میکنید، زمان از روز، صندلی خود و وضعیت و فعالیت خود را هوشمندانه و با برنامه انتقاب کنید!

در یک گروه سرگرمی، ورکشاپ یا کلاس جدید شرکت کنید

سرگرمی‌های مثل سفالگری، شکلات‌سازی، مسابقات اتومبیل‌رانی، اسب سواری و ...

در یک تور طبیعت گردی شرکت کنید

شرکت ارائه دهنده تور و مقصد رو با دقت انتقاب کنید، به رنج سنی و مشفصات شرکت کننده های قبلی دقت کنید.

در یک باشگاه فرهنگی، اجتماعی یا علمی شرکت کنید

باشگاه های شعرخوانی، نقد و بررسی کتاب، یا با موضوعات علمی و... که همه ما از دوران دانشگاه آشنای داریم را پیدا کنید.

تمرین دوم: چالش شبکه‌سازی

انجام شد

برنامه‌ی رویداد/فعالیت

نوع رویداد/فعالیت

میزبان یک رویداد آنلاین باشید!

میتونه یک دوره‌ی فناوری، دوستای صمیمی یا برای یک مناسبت خاص باشه. دعوتنامه‌ها رو ارسال کنید و یک ملاقات اسکایپ ترتیب بدید!

داوطلب بشید، در یک رویداد خیریه یا تجاری.

یکم تحقیق کنید و سازمانی که بیشتر برای شما مناسب هست و با شما هم راستاست رو انتخاب کنید.

در یک کنفرانس در حوزه شغل، تحصیل یا علاقه خود شرکت کنید

میتونه یک کنفرانس علمی یا تحقیقاتی باشه یا همایش یک شرکت مهم از رونمایی محصول خاص یا خرید. در انتخاب ملاقات بفرج بدید!

از طریق یکی از افراد شبکه، یک فرصت شغلی بدست بیارید

نیازی نیست که واقعا به شغل احتیاج داشته باشید یا هتما این فرصت رو قبول کنید، شما هیجوقت نمیروئید ممکنه چی به شما پیشنهاد بشه! پس همیشه به دنبال رشد و ارتقا خودتون باشید و از درخواست کردن نترسید!

به یک سفر تفریحی در منطقه‌ای ناب برید

مطمئن بشید که فعالیت‌های گروهی در برنامه وجود داره. اگر الان برای شما امکان پذیر نیست با یک مکان مهمی جایگزین کنید. مثلا بوتیک هتل‌ها یا هر جایی که هم بتونید استراحت کنید و هم با دیگران در تعامل باشید.

میزبان یک رویداد در خانه، یا یک مکان زیبا باشید

میزبانی یک رویداد علاوه بر تمرین مهارت‌های ارتباطی و آداب معاشرت، یک عمل متقابل برای دایره دوستان شما ایجاد میکنه نکته: لیست مهمانان رو از افرادی انتخاب کنید که به خوبی میتونن با هم ارتباط برقرار کنند.